(202303005.J-imp)

2023 年 3 月 30 日

 重要なお知らせ

ジャニス工業株式会社

衛生設備機器の製造販売を行う ジャニス工業株式会社（本社:愛知県常滑市／社長：冨本和伸）は、

2023 年 4 月に 2023 年度版「トイレ・洗面等水まわり総合カタログ」を発行いたします。

4 月発行の総合カタログは、3 月に発売を開始したトイレの新シリーズ「キュアーズ」をはじめとする

新商品と一部仕様変更商品を掲載しております。また、水栓金具等の他社様品については、他社様の価格

改定に従い価格を変更しております。

仕様変更商品については、カタログ発行前ではございますが、切替実施となっている商品もございます。

お知らせが遅くなり、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力くださいます様 お願い申し上げます。

掲載商品の詳細については、別紙の通りとなります。

以上

2023 年度版「トイレ・洗面等水まわり総合カタログ」

発行のお知らせ

1

ジャニス工業 2023年4月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ 掲載商品詳細

■新商品

品番 色 品番 色

テアラ・アイ LTCQ351A1CNN-SS BW1 \199,500

テアラ・アイ LTCQ351A1CNN-SF BW1 \195,500

テアラ・アイ LTCQ351A1CNN-PF BW1 \191,500

テアラ・アイ LTCQ351A1CNN-PS BW1 \191,500

テアラ・ダブル LTCR391A1CB A－SS BW1 \169,300

テアラ・ダブル LTCR391A1CB A－SF BW1 \166,000

テアラ・ダブル LTCR391A1CB A－PF BW1 \164,100

テアラ・ダブル LTCR391A1CB A－PS BW1 \160,800

テアラ・ダブル LTCR391A1CG A－SS BW1 \169,300

テアラ・ダブル LTCR391A1CG A－SF BW1 \166,000

テアラ・ダブル LTCR391A1CG A－PF BW1 \164,100

テアラ・ダブル LTCR391A1CG A－PS BW1 \160,800

450幅収納付１面鏡（左右兼用） LUM4510PNN \70,000

300幅収納付１面鏡（左右兼用） LUM3010PNN \66,000

キュア-ズ コア便器床排水一般地 SC8250-SGB/BW1 \64,000

キュア-ズ コア便器床排水一般地 SC8250-SGB/BN8 \64,000

キュア-ズ コア便器床排水一般地 SC8250-SGB/LR8 \64,000

キュア-ズ コア便器床排水一般地 SC8250-SGB/BK \64,000

キュア-ズ コア便器床排水寒冷地 SC8250-SGC/BW1 \84,000

キュア-ズ コア便器床排水寒冷地 SC8250-SGC/BN8 \84,000

キュア-ズ コア便器床排水寒冷地 SC8250-SGC/LR8 \84,000

キュア-ズ コア便器床排水寒冷地 SC8250-SGC/BK \84,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム一般地 SC8250-RGB/BW1 \73,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム一般地 SC8250-RGB/BN8 \73,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム一般地 SC8250-RGB/LR8 \73,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム一般地 SC8250-RGB/BK \73,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム寒冷地 SC8250-RGC/BW1 \93,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム寒冷地 SC8250-RGC/BN8 \93,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム寒冷地 SC8250-RGC/LR8 \93,000

キュア-ズ コア便器リフォ-ム寒冷地 SC8250-RGC/BK \93,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水一般地 SC8251-SGB/BW1 \64,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水一般地 SC8251-SGB/BN8 \64,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水一般地 SC8251-SGB/LR8 \64,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水一般地 SC8251-SGB/BK \64,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水寒冷地 SC8251-SGC/BW1 \84,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水寒冷地 SC8251-SGC/BN8 \84,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水寒冷地 SC8251-SGC/LR8 \84,000

キュア-ズ ク-ぺ便器床排水寒冷地 SC8251-SGC/BK \84,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム一般地 SC8251-RGB/BW1 \73,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム一般地 SC8251-RGB/BN8 \73,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム一般地 SC8251-RGB/LR8 \73,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム一般地 SC8251-RGB/BK \73,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム寒冷地 SC8251-RGC/BW1 \93,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム寒冷地 SC8251-RGC/BN8 \93,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム寒冷地 SC8251-RGC/LR8 \93,000

キュア-ズ ク-ぺ便器リフォ-ム寒冷地 SC8251-RGC/BK \93,000

キュア-ズ コアタンクセット（ハンドル洗浄） ST6050-1EN BW1 \58,000

キュア-ズ コアタンクセット（ハンドル洗浄） ST6050-1EN BN8 \58,000

キュア-ズ コアタンクセット（ハンドル洗浄） ST6050-1EN LR8 \58,000

キュア-ズ コアタンクセット（リモコン洗浄） ST6051-1EN BW1 \70,000

キュア-ズ コアタンクセット（リモコン洗浄） ST6051-1EN BN8 \70,000

キュア-ズ コアタンクセット（リモコン洗浄） ST6051-1EN LR8 \70,000

キュア-ズ ク-ペタンクセット（ハンドル洗浄） SV2200-0EP BW1 \45,000

キュア-ズ ク-ペタンクセット（ハンドル洗浄） SV2200-0EP BN8 \45,000

キュア-ズ ク-ペタンクセット（リモコン洗浄） SV2201-0EP BW1 \55,000

キュア-ズ ク-ペタンクセット（リモコン洗浄） SV2201-0EP BN8 \55,000

壁掛け小便器セット US6020PGFE BW1 \113,000

壁掛け小便器セット US6020PGFY BW1 \130,000

変更前
商品名

新
希望小売価格（税抜）

現
希望小売価格（税抜）

変更後

202303005-2.J-imp

2

ジャニス工業 2023年4月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ 掲載商品詳細

品番 色 品番 色

自動単水栓一式 MEJP210701 MEJP210702 \55,000 \65,400

ストレ-ト止水栓 NL200-3Y JL200-3WMY \6,500 \13,000

ストレ-ト止水栓 NL200Y JL200WMY \6,000 \13,000

ストレ-ト止水栓 NL200T4Y JL200T4WMY \11,500 \13,000

ストレ-ト止水栓 NL211-250WY JL211-250WMY \7,800 \9,200

ストレ-ト止水栓 NL211-300WMY JL211-300WMY \8,000 \9,200

ストレ-ト止水栓 NL211-330WMY JL211-330WMY \8,500 \9,800

ストレ-ト止水栓 NL211-375WY JL211-375WMSY \8,500 \9,800

ストレ-ト止水栓 NL211-420WY JL211-420WMY \8,500 \9,800

ストレ-ト止水栓 NL211-435WY JL211-435WMY \8,500 \11,000

ストレ-ト止水栓 NL211F200WY20 JL211F200WMY20 \8,500 \9,800

ストレ-ト止水栓 NL211F330WY40 JL211F330WMY40 \8,500 \9,800

アングル止水栓 NL221-60WY JL221-60WMY \4,200 \5,800

アングル止水栓 NL221-75WMY JL221-75WMSY \3,500 \7,000

アングル止水栓 NL221F200WY25 JL221F200WMSY25 \8,500 \9,800

アングル止水栓 NL221F200WY30 JL221F200WMY30 \8,500 \9,800

アングル止水栓 NL221F60WY40 JL221F60WMY40 \6,300 \7,200

アングル止水栓 NL221F75WY20 JL221F75WMY20 \8,500 \9,800

アングル止水栓 NL2Y JL2MY \3,500 \7,500

アングル止水栓 NL500CY JL500CMY \11,600 \15,000

洗濯機用防水パン TS800C TP800C \13,700 \13,700

洗濯機用送り座水栓 Y1431CTV-2-13 Y1431CTV-1-13 \4,700 \5,500

品番 色 品番 色

トイレ収納１面鏡 FTF625PPWK - \30,300 \30,400

横水栓（吐口回転形） K11 - \3,300 \3,950

横水栓（送り座付吐口回転形） K111 - \4,100 \4,900

横水栓（送り座付吐口回転形・ツバ付ワンタッチノズル）K111BNJ - \5,200 \6,000

横水栓（吐口回転形）キ-式 K11Q - \3,650 \4,300

横水栓 K3BJ - \4,980 \5,580

立水栓 K5 - \3,500 \4,900

立水栓 K5R - \3,500 \4,900

立水栓（ホ-ス接続形）散水栓 K8J - \4,000 \4,500

埋込収納棚 SBHD30R - \72,000 \74,000

洗濯機用防水パン TP640RE - \11,800 \13,700

マイクロバブル/洗濯機用 WASH-AA - \9,800 \9,000

ヨ-クウォ-ルフックB W-YOR2073 - \9,000 \9,500

ヨ-クタオルバ-C400 W-YOR2082 - \10,000 \8,000

ヨ-クタオルバ-C4200 W-YOR2081 - \9,000 \7,000

ヨ-クペ-パ-ホルダ-A YOR-1482 - \9,000 \10,000

以上

■仕様変更

■価格改定

商品名
変更後変更前 現

希望小売価格（税抜）
新

希望小売価格（税抜）

現
希望小売価格（税抜）

新
希望小売価格（税抜）

商品名
変更前 変更後

202303005-2.J-imp

3

ジャニス工業 ２０２３年４月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ  掲載商品詳細その２

旧 新

外観 -

代表
品番

-
便器：SC8251-SGB/□

タンク：SV2201-0EP □
便座：JCS-601DRA□

価格 - \311,000

外観 -

代表
品番

-
便器：SC8250-SGB/□

タンク：ST6051-1EN □
便座：JCS-601DRA □

価格 - \326,000

外観 -

代表
品番

- US6020PGFE □

価格 - \113,000

外観 -

品番 - LUM4510PNN
価格 - \70,000

外観 -

品番 - LUM3010PNN
価格 - \66,000

外観 -

代表
品番

- LTCR391A1C◇ A-SS □

価格 - \169,300

外観 -

代表
品番

- LTCQ351A1CNN-SS

価格 - \199,500

外観 -

代表
品番

UNC8083SGB/ □ -

価格 \317,000 -

外観 -

代表
品番

便器：SC8211-SGB □
タンク：ST601A-EK □

-

価格 \132,000 -

キュアーズクーペ

・新商品
・タンク式トイレ
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）
                         BN8（オフワイト）
                         BK（ブラック）※

                         LR8（ピンク）※

                                      ※便器のみ

・新商品
・扉左右開き兼用
・300幅
・木質

キュアーズコア

ユニクリンシリーズ

300幅収納付1面鏡
（左右兼用）

壁掛小便器セット

450幅収納付1面鏡
（左右兼用）

内容

・新商品
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）

・新商品
・扉左右開き兼用
・450幅
・木質

商品名

・新商品
・タンク式トイレ
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）
                         BN8（オフワイト）
                         BK（ブラック）※

                         LR8（ピンク）
                                      ※便器のみ

・新商品
・単水栓仕様
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）
・品番◇は色記号です。
  色記号（カラー）:B（ストーンベージュ）
                         G（ストーングレー）

・新商品
・単水栓仕様

・在庫限り
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）
                         BN8（オフワイト）
                         BK（ブラック）
                         LR8（ピンク）

・在庫限り
・品番□は色記号です。
  色記号（カラー）:BW1（ピュアホワイト）
                         BN8（オフワイト）
                         LR8（ピンク）

テアラ・ダブル

テアラ・アイ

ココクリンシリーズ

202303005-3.J-imp

4

ジャニス工業 ２０２３年４月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ  掲載商品詳細その２

旧 新 内容商品名

外観 -

品番 LUM451CS -
価格 \43,000 -

外観 -

品番 Y143CTV-2-13 -
価格 \4,700 -

外観 -

品番 JCS-590DRN BN8 -
価格 \92,000 -

外観 -

品番 MEJP210701 MEJP210702

価格 \55,000 \65,400

外観

品番 NL200-3Y JL200-3WMY
価格 \6,500 \13,000

外観

品番 NL200Y JL200WMY
価格 \6,000 \13,000

外観

品番 NL200T4Y JL200T4WMY
価格 \11,500 \13,000

外観

品番 NL211-250WY JL211-250WMY
価格 \7,800 \9,200

外観

品番 NL211-300WMY JL211-300WMY
価格 \8,000 \9,200

外観

品番 NL211-330WMY JL211-330WMY
価格 \8,500 \9,800

収納棚付1面鏡

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・在庫限り

・モデルチェンジ
・価格改定

・在庫限り

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・在庫限り

自動単水栓一式

ストレート形止水栓

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定ストレート形止水栓

温水洗浄便座

ストレート形止水栓

ストレート形止水栓

洗濯機用送り水栓

ストレート形止水栓

ストレート形止水栓

・止水栓本体形状変更
・価格改定

202303005-3.J-imp

5

ジャニス工業 ２０２３年４月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ  掲載商品詳細その２

旧 新 内容商品名

外観

品番 NL211-375WY JL211-375WMSY
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL211-420WY JL211-420WMY
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL211-435WY JL211-435WMY
価格 \8,500 \11,000

外観

品番 NL211F200WY20 JL211F200WMY20
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL211F330WY40 JL211F330WMY40
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL221－60WY JL221-60WMY
価格 \4,200 \5,800

外観

品番 NL221－75WMY JL221-75WMSY
価格 \3,500 \7,000

外観

品番 NL221F200WY25 JL221F200WMSY25
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL221F200WY30 JL221F200WMY30
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL221F60WY40 JL221F60WMY40
価格 \6,300 \7,200

・止水栓本体形状変更
・価格改定

アングル形止水栓
・止水栓本体形状変更
・価格改定

アングル形止水栓
・止水栓本体形状変更
・価格改定

ストレート形止水栓

ストレート形止水栓

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

アングル形止水栓

ストレート形止水栓

アングル形止水栓

ストレート形止水栓

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定ストレート形止水栓

アングル形止水栓
・止水栓本体形状変更
・価格改定

202303005-3.J-imp

6

ジャニス工業 ２０２３年４月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ  掲載商品詳細その２

旧 新 内容商品名

外観

品番 NL221F75WY20 JL221F75WMY20
価格 \8,500 \9,800

外観

品番 NL2Y JL2MY
価格 \3,500 \7,500

外観

品番 NL500CY JL500CMY
価格 \11,600 \15,000

外観

品番 TS800C TP800C
価格 \13,700 \13,700

外観

品番 Y143CTV-2-13 Y1431CTV-1-13
価格 \4,700 \5,500

外観 -

品番 FTF625PPWK -
価格 \30,300 \30,400

外観 -

品番 K11 -
価格 \3,300 \3,950

外観 -

品番 K111 -
価格 \4,100 \4,900

外観 -

品番 K111BNJ -
価格 \5,200 \6,000

外観 -

品番 K11Q -
価格 \3,650 \4,300

・材質変更

アングル形止水栓

アングル形止水栓

洗濯機用防水パン

アングル形止水栓
・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

・止水栓本体形状変更
・価格改定

トイレ収納1面鏡 ・価格改定

洗濯機用送り水栓
・接続部材質変更
・価格改定

・価格改定

・価格改定

・価格改定

・価格改定

横水栓
（送り座付吐水口回

転形）

横水栓
（送り座付吐口回転
形・ツバ付ワンタッ

チノズル）

横水栓
（吐水口回転形）

横水栓
（吐水口回転形）

202303005-3.J-imp

7

ジャニス工業 ２０２３年４月版 トイレ・洗面等水まわり総合カタログ  掲載商品詳細その２

旧 新 内容商品名

外観 -

品番 K3BJ -
価格 \4,980 \5,580

外観 -

品番 K5 -
価格 \3,500 \4,900

外観 -

品番 K5R -
価格 \3,500 \4,900

外観 -

品番 K8J -
価格 \4,000 \4,500

外観 -

品番 TP640RE -
価格 \11,800 \13,700

外観 -

品番 SBHD30R -
価格 \72,000 \74,000

外観 -

品番 W-YOR2073 -
価格 \9,000 \9,500

外観 -

品番 W-YOR2082 -
価格 \10,000 \8,000

外観 -

品番 W-YOR2081 -
価格 \9,000 \7,000

外観 -

品番 YOR-1482 -
価格 \9,000 \10,000

立水栓

立水栓
（ホース接続形） ・価格改定

・価格改定

・価格改定

・価格改定

横水栓

立水栓

・価格改定
ヨークタオルバー

C200

ヨークタオルバー ・価格改定

ヨークペーパーホル
ダーA ・価格改定

埋め込み収納棚 ・価格改定

洗濯機用防水パン ・価格改定

ヨークウォールフッ
クB ・価格改定

202303005-3.J-imp

8